Lydien
Intervalle : 10920-1093F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractéres et de la liste des noms des caractéres pour
Le Standard Unicode, version 17.0

Ce fichier pourra étre modifié a tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises a jour du
standard Unicode.
La liste a jour des erreurs connues peut étre consultée sur https://www.unicode.org/errata/

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caractéres inclus dans la version 17.0 du standard Unicode mais ne
fournissent pas toute I'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une
bonne compréhension de 'utilisation des caracteres illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes
du Standard Unicode, version 17.0, disponible en ligne sur https://www.unicode.org/versions/Unicode17.0.0/, ainsi que
les annexes du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques Unicode, et la base de données Unicode,
tous également disponibles sur la Toile.

Voir https://www.unicode.org/ucd/ et https://www.unicode.org/reports/

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en ceuvre
d'Unicode réussie.

Polices de caractéres

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister
d'une police a l'autre.

Voir la liste sur https://www.unicode.org/charts/fonts.html

Modalités d'utilisation

© 1991-2025 Unicode, Inc. Cette publication est protégée par le droit d'auteur et une autorisation doit étre obtenue
auprés d'Unicode, Inc. avant toute reproduction, modification ou autre utilisation non permise par les conditions
d'utilisation (https.//www.unicode.org/copyrighthtml). Plus précisément, vous pouvez réaliser des copies de cette
publication et I'annoter ou la traduire uniquement pour un usage personnel ou interne a une entreprise, et non pour une
distribution publique, a condition que toutes les copies et modifications reproduisent intégralement les mentions de droit
d'auteur et autres mentions Iégales contenues dans I'original. Vous ne pouvez pas réaliser de copies de cette publication
ouy apporter des modifications pour une distribution publique ni I'incorporer en tout ou en partie dans un produit ou
une publication sans l'autorisation écrite expresse d’'Unicode.

Le Consortium Unicode accorde spécifiquement a I''SO une licence pour produire de tels tableaux afin de présenter le
répertoire des caracteres couvert par cette norme comme une référence essentielle et officielle.

Unicode utilise la plupart des polices sous licence restreinte de leurs propriétaires d'origine. Vous ne pouvez pas extraire,
copier, modifier ou distribuer des polices ou des données de polices a partir des produits Unicode, y compris cette
publication, sans une licence accordée par les propriétaires de ces polices.

L'utilisation de tous les produits Unicode, y compris cette publication, est régie par les conditions d'utilisation d'Unicode
(https://www.unicode.org/copyright.html). Les auteurs, contributeurs et éditeurs ont apporté le plus grand soin a la
préparation de cette publication, mais n'offrent aucune garantie, explicite ou implicite, de quelque nature que ce soit et
déclinent toute responsabilité quant aux erreurs ou omissions, ainsi qu'aux dommages directs, indirects ou accessoires
qui pourraient en découler. Cette publication est fournie « en I'état », gratuitement, pour la commodité des utilisateurs.

Unicode et le logo Unicode sont des marques déposées d’'Unicode, Inc,, aux Etats-Unis et dans d’autres pays.



10920

1092

1093

o| A

10920

\

10930

1| &

10921

8

10931

2| 9

10922

_I_

10932

10923

:l:

10933

10924

T

10934

10925

M

10935

10926

=
©
@
>

10927

10928

A g

10938

9| 1

10929

10939

Al ™

1092A

B|

10928

c| O

1092C

p| g

1092D

El A

1092E

Fl T

1092F

<

1093F

Lydien

Lettres
10920
10921
10922
10923
10924
10925
10926
10927
10928
10929
1092A
1092B
1092C
1092D
1092E
1092F
10930
10931
10932
10933
10934
10935
10936
10937
10938
10939

SR < =Z2TH-H+ 0 <« 4 900 K RN — N\ 2z x.Oom>

LETTRE LYDIENNE A
LETTRE LYDIENNE B
LETTRE LYDIENNE G
LETTRE LYDIENNE D
LETTRE LYDIENNE E
LETTRE LYDIENNE V
LETTRE LYDIENNE |
LETTRE LYDIENNE Y
LETTRE LYDIENNE K
LETTRE LYDIENNE L
LETTRE LYDIENNE M
LETTRE LYDIENNE N
LETTRE LYDIENNE O
LETTRE LYDIENNER
LETTRE LYDIENNE SS
LETTRELYDIENNE T
LETTRE LYDIENNE U
LETTRE LYDIENNE F
LETTRE LYDIENNE Q
LETTRE LYDIENNE S
LETTRE LYDIENNE TT
LETTRE LYDIENNE AN
LETTRE LYDIENNE EN
LETTRE LYDIENNE LL
LETTRE LYDIENNE NN
LETTRE LYDIENNE C

Ponctuation

1093F <

SIGNE TRIANGULAIRE LYDIEN

Le Standard Unicode Version 17.0, Copyright © 1991-2025 Unicode, Inc. Tous droits réservés.

1093F

1313



	Lydien

