

Lydien

Intervalle : 10920–1093F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractères et de la liste des noms des caractères pour *Le Standard Unicode, version 17.0*.

Ce fichier pourra être modifié à tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises à jour du standard Unicode.

La liste à jour des erreurs connues peut être consultée sur <https://www.unicode.org/errata/>

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caractères inclus dans la version 17.0 du standard Unicode mais ne fournissent pas toute l'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une bonne compréhension de l'utilisation des caractères illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes du Standard Unicode, version 17.0, disponible en ligne sur <https://www.unicode.org/versions/Unicode17.0.0/>, ainsi que les annexes du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques Unicode, et la base de données Unicode, tous également disponibles sur la Toile.

Voir <https://www.unicode.org/ucd/> et <https://www.unicode.org/reports/>

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en œuvre d'Unicode réussie.

Police de caractères

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister d'une police à l'autre.

Voir la liste sur <https://www.unicode.org/charts/fonts.html>

Modalités d'utilisation

© 1991-2025 Unicode, Inc. Cette publication est protégée par le droit d'auteur et une autorisation doit être obtenue auprès d'Unicode, Inc. avant toute reproduction, modification ou autre utilisation non permise par les conditions d'utilisation (<https://www.unicode.org/copyright.html>). Plus précisément, vous pouvez réaliser des copies de cette publication et l'annoter ou la traduire uniquement pour un usage personnel ou interne à une entreprise, et non pour une distribution publique, à condition que toutes les copies et modifications reproduisent intégralement les mentions de droit d'auteur et autres mentions légales contenues dans l'original. Vous ne pouvez pas réaliser de copies de cette publication ou y apporter des modifications pour une distribution publique ni l'incorporer en tout ou en partie dans un produit ou une publication sans l'autorisation écrite expresse d'Unicode.

Le Consortium Unicode accorde spécifiquement à l'ISO une licence pour produire de tels tableaux afin de présenter le répertoire des caractères couvert par cette norme comme une référence essentielle et officielle.

Unicode utilise la plupart des polices sous licence restreinte de leurs propriétaires d'origine. Vous ne pouvez pas extraire, copier, modifier ou distribuer des polices ou des données de polices à partir des produits Unicode, y compris cette publication, sans une licence accordée par les propriétaires de ces polices.

L'utilisation de tous les produits Unicode, y compris cette publication, est régie par les conditions d'utilisation d'Unicode (<https://www.unicode.org/copyright.html>). Les auteurs, contributeurs et éditeurs ont apporté le plus grand soin à la préparation de cette publication, mais n'offrent aucune garantie, explicite ou implicite, de quelque nature que ce soit et déclinent toute responsabilité quant aux erreurs ou omissions, ainsi qu'aux dommages directs, indirects ou accessoires qui pourraient en découler. Cette publication est fournie « en l'état », gratuitement, pour la commodité des utilisateurs.

Unicode et le logo Unicode sont des marques déposées d'Unicode, Inc., aux États-Unis et dans d'autres pays.

	1092	1093
0	Ⓐ 10920	Ȳ 10930
1	Ⓑ 10921	Ȧ 10931
2	Ͽ 10922	Ȧ 10932
3	Ȧ 10923	Ȧ 10933
4	Ȧ 10924	Ȧ 10934
5	Ȧ 10925	Ȧ 10935
6	Ȧ 10926	Ȧ 10936
7	Ȧ 10927	Ȧ 10937
8	Ȧ 10928	Ȧ 10938
9	Ȧ 10929	Ȧ 10939
A	Ȧ 1092A	
B	Ȧ 1092B	
C	Ȧ 1092C	
D	Ȧ 1092D	
E	Ȧ 1092E	
F	Ȧ 1092F	Ȧ 1093F

Lettres

10920	Ȧ	LETTRE LYDIENNE A
10921	Ȧ	LETTRE LYDIENNE B
10922	Ͽ	LETTRE LYDIENNE G
10923	Ȧ	LETTRE LYDIENNE D
10924	Ȧ	LETTRE LYDIENNE E
10925	Ȧ	LETTRE LYDIENNE V
10926	Ȧ	LETTRE LYDIENNE I
10927	Ȧ	LETTRE LYDIENNE Y
10928	Ȧ	LETTRE LYDIENNE K
10929	Ȧ	LETTRE LYDIENNE L
1092A	Ȧ	LETTRE LYDIENNE M
1092B	Ȧ	LETTRE LYDIENNE N
1092C	Ȧ	LETTRE LYDIENNE O
1092D	Ȧ	LETTRE LYDIENNE R
1092E	Ȧ	LETTRE LYDIENNE SS
1092F	Ȧ	LETTRE LYDIENNE T
10930	Ȧ	LETTRE LYDIENNE U
10931	Ȧ	LETTRE LYDIENNE F
10932	Ȧ	LETTRE LYDIENNE Q
10933	Ȧ	LETTRE LYDIENNE S
10934	Ȧ	LETTRE LYDIENNE TT
10935	Ȧ	LETTRE LYDIENNE AN
10936	Ȧ	LETTRE LYDIENNE EN
10937	Ȧ	LETTRE LYDIENNE LL
10938	Ȧ	LETTRE LYDIENNE NN
10939	Ȧ	LETTRE LYDIENNE C

Ponctuation

1093F	Ȧ	SIGNE TRIANGULAIRE LYDIEN
-------	---	---------------------------